АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2021 г.

№  58

п. Октябрьский

	Об отмене Постановлений Администрации Октябрьского сельского поселения

     В целях приведения нормативных правовых актов администрации Октябрьского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в связи с вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»,  Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления Администрации Октябрьского сельского поселения:

Постановление от 19.11.2021 г. № 51 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при проведении плановых проверок соблюдения требований земельного законодательства в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»»;
Постановление от 19.11.2021 г. № 52 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при проведении плановых проверок соблюдения требований жилищного законодательства в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Октябрьского сельское поселение»»;
Постановление от 19.11.2021 г. № 53 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»»;
Постановление от 19.11.2021 г. № 54 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при проведении плановых проверок соблюдения требований законодательства в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального   контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Октябрьское сельское поселение Александровского района Томской области»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Октябрьского сельского поселения                                                  А.С. Латыпов